
Zwiększenia Zmniejszenia

17 962,25 17 962,25

1 200,00 1 200,00

1 200,00 1 200,00

1 200,00 1 200,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

50,00 50,00

50,00 50,00

50,00 50,00

50,00 50,00

1 800,00 1 800,00

1 700,00 1 700,00

1 700,00 1 700,00

1 700,00 1 700,00

100,00 100,00

100,00 100,00

100,00 100,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 300,00

1 500,00 1 300,00

1 500,00 1 300,00

0,00 200,00

0,00 200,00

200,00

8 804,25 8 804,25

2 508,00 1 046,00

2 508,00 651,00

1 421,00 222,00

1 087,00 429,00

395,00

93,00 1 555,00

93,00 1 399,00

75421

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zarządzanie kryzysowe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

71014

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

75023

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

75075

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

w tym:

Szkoły podstawowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE

750

Urzędy gmin

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

70005

Zarządzenie Nr 455
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 

594 z późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z 2013 r. poz. 885 z 

późn. zm.) Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003

§ 1

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

630 TURYSTYKA

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

754

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

Wydatki jednostek budżetowych

801

80101

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

TreśćDział, Rozdział

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok:

75412

w tym:

80103

Świadczenia na rzecz osób fizycznychOddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Strona 1



93,00 260,00

1 139,00

156,00

80110 4 073,25 418,25

4 028,25 418,25

3 710,00

318,25 418,25

45,00

2 030,00 2 030,00

2 030,00 2 030,00

2 030,00 700,00

1 330,00

80146 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00

0,00 3 755,00

0,00 3 755,00

3 755,00

2 358,00 2 358,00

40,00 40,00

40,00 40,00

40,00 40,00

2 300,00 500,00

2 300,00 500,00

2 300,00 500,00

0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

1 000,00

0,00 800,00

0,00 800,00

800,00

18,00 18,00

18,00 18,00

750,00 750,00

750,00 750,00

750,00 750,00

550,00 300,00

200,00 450,00

8 001,00 8 001,00

8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

8 000,00

1,00 0,00

1,00 0,00

1,00 0,00

1,00

0,00 8 001,00

0,00 8 001,00

0,00 8 001,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

758

Utrzymanie zieleni i w miastach i gminach 

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

010

01010 Infastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi

90004

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

Zakup działki na budowę placu zabaw

RÓŻNE ROZLICZENIA

Pozostała działalność

w tym:wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

700

70005

75818 Rezerwy ogólne i celowe

926

92601

90095

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Budowa sieci wodociagowej w miejscowości 

Nowosielce

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

KULTURA FIZYCZNA

w tym:

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

900

Gospodarka odpadami

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

90002

Wydatki jednostek budżetowych

80148

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

Obiekty sportowe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Oczyszczanie miast i wsi

Wydatki jednostek budżetowych

90003

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

Gimnazja

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

80114 Zespoły ekonomiczno - administracyjne szkół

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

Strona 2



8 001,00

25 963,25 25 963,25

Zwiekszenia Zmniejszenia

8 000,00 0,00

01010 8 000,00 0,00

8 000,00

1 200,00 1 200,00

63003 1 200,00 1 200,00

1 020,00

180,00

1 020,00

180,00

1 501,00 1 500,00

70005 1 501,00 1 500,00

1 500,00

1 500,00

1,00

50,00 50,00

71014 50,00 50,00

50,00

50,00

1 800,00 1 800,00

75023 1 700,00 1 700,00

700,00

1 000,00

700,00

1 000,00

75075 100,00 100,00

100,00

100,00

1 500,00 1 500,00

75412 1 500,00 1 300,00

500,00

1 500,00

800,00

75421 0,00 200,00

200,00

0,00 8 001,00

75818 0,00 8 001,00

8 001,00

8 804,25 8 804,25

80101 2 508,00 1 046,00

395,00

345,00 160,00

996,00

80,00 62,00

166,00

887,00

20,00

20,00 150,00

30,00

180,00 63,00

4430

4300

4177

4179

4210

010

6050

6060

758

Kwota w zł:

4309

RAZEM:

ParagrafRozdział

4120

6800

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

4307

630

Tabela Nr 2:

750

4430

w tym:

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

4300

Dział

4370

4410

4140

4370

4210

4210

4260

4210

754

801

3020

4010

4110

4280

4260

4430

4480

4210

4300

710

4260

700

Strona 3



80103 93,00 1 555,00

156,00

82,00 160,00

11,00 100,00

446,00

481,00

212,00

80110 4 073,25 418,25

45,00

1 512,00

2 114,00

84,00

318,25

418,25

80114 2 030,00 2 030,00

2 030,00

200,00

500,00

730,00

600,00

80146 100,00 0,00

100,00

80148 0,00 3 755,00

3 755,00

2 358,00 2 358,00

90002 40,00 40,00

40,00

40,00

90003 2 300,00 500,00

500,00

2 300,00

90004 0,00 1 000,00

1 000,00

90015 0,00 800,00

800,00

90095 18,00 18,00

18,00

18,00

750,00 750,00

92601 750,00 750,00

300,00

550,00

200,00

450,00

25 963,25 25 963,25

4300

4270

926

4280

4219

4217

4260

900

4210

4300

4210

RAZEM:

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

4370

3020

4010

4110

4210

4010

4110

4120

4260

4300

4010

4300

3020

4110

4120

4430

4700

4410

4110

4170

4260

4260

Strona 4


